
Jezdecká stáj Jan Valenta (MC 0235) 

Rozpis jezdeckých závodů ČJF, 

Hatínská všestrannost 

13.4.2019 
Přihláška na závody:http://www.jezdectvi.org 

1. Základní ustanovení 

 1.1.Základní informace 

  1.1.1. Kategorie závodů: CNC/CNC-hobby 

  1.1.2. Číslo závodů ČJF: 190413C1 

  1.1.3. Název závodů:  Hatínská všestrannost 

  1.1.4. Pořadatel:   JS Jan Valenta 

  1.1.5. Datum závodů:  13.4.2019 

  1.1.6. Místo konání:  Hatín u Jindřichova Hradce 

 

1.2. Funkcionáři závodů 

  Ředitel závodů:   Jan Valenta 

  Sekretář závodů:   Jitka Valentová 

  Kontaktní osoba:   Jan Valenta 

  Hlavní rozhodčí:   Kamila Vaňková 

  Sbor rozhodčích:   Zdeněk Bambuch, Jana Bambuchová 

  Technický delegát:  Bohuslav Šubr 

  Stavitel tratí/parkurů:  Gabriela Slavíková 

  Komisař na opracovišti: Jan Valenta 

  Hlasatel:    Pavel Matoušek 

  Zpracovatel výsledků:  Jana Bambuchová, Jan Valenta 

  Lékařská služba:   Smluvní lékař NSAČ J.Hradec 

  Veterinární dozor:  MVDr Tomáš Friedrich  

1.3.  Technické parametry 

  1.3.1. Kolbiště:   Travnaté, písek 

  1.3.2. Opracoviště:  Travnaté 

 

2. Přihlášky a časový rozvrh 

  2.1. Uzávěrka:   9.4.2019 do 23.59 

  2.2. Přihlášky:   Dle PJS výhradně přes JIS 

  2.3. Prezentace:   Telefonicky nebo osobně 13.4.2019 do 

       7.30hod 

  2.4. Start soutěží:  8.00, start soutěže č.1, ostatní  následně 

       Pořadatel si vyhrazuje právo upravit čas 

       začátku, dle došlých přihlášek 

  Soutěže budou odstartovány v pořadí: ZL pony, ZK hobby, ZK,   

       L pony, Z, ZL 

  2.5. Sekretariát závodů: V místě závodů 
 

 



 

 

 

3. Soutěže, startovné/ zápisné a ceny 

  Všechny terénní zkoušky dle PJS  

  Všechny Parkurové zkoušky dle PJS 
   

  3.1.  a) Hobby ZK ( Jen pro koně, kteří nemají licenci, musí být  

    registrováni v ČJF, jezdci jen s licencí)  

   b) Všestrannost st. ZK 

   drezurní zkouška CN 1/14 

  3.2. Pony ZLP 

   drezurní zkouška CN 1/14 

  3.3. Pony LP 

   drezurní zkouška CN 1/14 

  3.4. všestrannost st. Z ofic 

   drezurní zkouška CN 1/14 

  3.5. všestrannost st.ZL ofic 

   drezurní zkouška CN 3/14 

  Startovné: 
  Soutěž č. 3.1. - 3.3. : 500,-Kč 

  Soutěž č. 3.4. - 3.5. : 600,-Kč 

  Ceny: 
  Soutěže budou dekorovány po skončení závodů, věcné ceny   

  pro první tři umístěné. 

 

4. Technická ustanovení 

  4.1. Závody se řídí platnými PJS, všeobecnými pravidly ČJF (VP),  

   Veterinárními pravidly, STP a tímto rozpisem 

  4.2. Účastníci budou dekorováni dle VP  

  4.3. Ceny budou udíleny dle VP 

  4.4. Námitky a stížnosti v souladu VP 

  4.5. Sázky nejsou  povoleny 

 

5. Veterinární předpisy 

  5.1. Před vyložením koní je třeba odevzdat příslušné vet. Doklady,  

   které musí obsahovat platné předpisy pro daný kalendářní rok ( dle 

   nařízení veterinární  správy) 

  5.2. Účastníci závodů jsou povinni řídit se pokyny určeného zástupce – 

   pořadatele a to včetně od vyložení koní do celkového odjezdu ze 

   závodů 

  5.3. Kontrolu průkazů a zdravotního stavu provede vet. lékař závodů 

   při příjezdu  

 

 



 

 

 

 

 

6. Obecné informace 

  6.1. Odpovědnost pořadatele : 

   Pořadatel neručí: za úrazy jezdců, koní ani diváků a osob  

   spřízněných ani za nehody, onemocnění, ztráty předmětů a jejich 

   poškození. Za způsobilost jezdců a koní účastnit se dané soutěže je 

   dle VP. Veškeré náklady hradí vysílající subjekt (přihlašovatel) 

  6.2. Informace pro majitele psů :  

   Se psy je zakázáno vstupovat do areálu během pořádání celých 

   závodů 

  6.3. Ustájení :  

   Dle domluvy 

  6.4. Ubytování, elektrické přípojky: 

   Dle domluvy 

  6.5. Ostatní služby: 

   Občerstvení – v místě závodů 

   Parkování – na místě určeném 

  6.6. Soutěže ZK, Z, ZL se započítávají do seriálu ČESKÁ   

   JEZDECKÁ LIGA ČJF VE VŠESTRANNOSTI 

7. Schvalovací doložka 

 

 Rozpis zpracoval: 20.3.2019   Jan Valenta  

 Rozpis schválen: 21.3.2019 mgr. Kateřina Hanušová 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


